АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСЕЛЕНИЯ  МИХАЙЛОВО-ЯРЦЕВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.09.2021                                           №72

Об утверждении мероприятий и адресных

перечней по содержанию и ремонту

объектов дорожного хозяйства в поселении

Михайлово-Ярцевское в городе Москве на

2022 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Законом города Москвы от 06.11.2002

№56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Михайлово-Ярцевское, Постановлением администрации поселения Михайлово-

Ярцевское от 10.08.2018 №82 «Об утверждении Порядка разработки, формирования и

реализации муниципальных программ поселения Михайлово-Ярцевское в городе

Москве»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить мероприятия и адресные перечни по содержанию и ремонту

объектов дорожного хозяйства в поселении Михайлово-Ярцевское в городе Москве на

2022 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации поселения

Михайлово-Ярцевское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации поселения Михайлово-Ярцевское Попова С.Л.

          Глава администрации                                                            О.Ю. Тимохина

Мероприятия и адресные перечни по содержанию и ремонту объектов дорожного хозяйства

в поселении Михайлово-Ярцевское в городе Москве на 2022 год

1. Мероприятие: ремонт объектов дорожного хозяйства поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве в 2022 году;

Адресный перечень объектов дорожного хозяйства поселения Михайлово-Ярцевское в городе Москве, подлежащих ремонту в 2022

году:

№

п/п
Наименование объекта

Площадь ремонта объекта, кв. м

протяженно

сть Проезжая

  часть
Тротуары Обочины Всего

1 3 8 9 10 11 12

1 д.Сенькино-Секерино, ул.Секерино-2 7 467,00 0,00 328,00 7 795,00 2 165,00

2 д.Ярцево. Дорога "д.Ярцево-д.Заболотье-д.Пудово-Сипягино" 12 955,00 0,00 1 510,00 14 465,00 2 803,00

3 пос.Шишкин Лес. Дорога к пожарному ДЕПО 420,00 0,00 0,00 420,00 60,00

4 пос.д.о. "Плесково" 0,00 872,00 0,00 520,00 545,00

  ИТОГО 20 842,00 872,00 1 838,00 23 200,00 5 573,00

Приложение

к постановлению администрации

поселения Михайлово-Ярцевское в

городе Москве от 01.09.2021 №72

 2. Мероприятие: содержание объектов дорожного хозяйства в поселении Михайлово-Ярцевское в городе Москве в 2022 году;

 Адресный перечень по содержанию объектов дорожного хозяйства в поселении Михайлово-Ярцевское в городе Москве в 2022 году:

№

п/п
Наименование

Протяженность объекта, п.м.

О
б

щ
а

я
 п

л
о

щ
а

д
ь

 О
Д

Х
 п

о

Т
С

,
к

в
.м

в том числе:

О
б

щ
а

я
 п

л
о

щ
а

д
ь

 у
б

о
р

к
и

,

к
в

.м

П
л

о
щ

а
д

ь
 в

ы
в

о
за

 с
н

ег
а
,

к
в

.м

П
еш

ех
о

д
н

ы
е

о
г
р

а
ж

д
ен

и
я

,
п

.м

З
н

а
к

и
,

ед
.

И
Д

Н
,

ед
.

О
б

щ
а

я
 п

л
о

щ
а

д
ь

п
р

о
ез

ж
ей

 ч
а

ст
и

,
к

в
.м

О
б

щ
а

я
 п

л
о

щ
а

д
ь

т
р

о
т
у

а
р

о
в

,
к

в
.м

П
л

о
щ

а
д

ь
 о

б
о

ч
и

н
,

к
в

.м

По

главной

оси

По всем

осям

По

лоткам

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1

4

1 д.Акулово 1017,00 1635,00 0,00 9889,00 5204,00 0,00 4685,00 9889,00 0,00 0,00 0 0

2 д.Дешино. Дорога от д.1 до р.Пахра 636,80 2203,60 0,00 13975,62 8194,82 0,00 5780,80 13975,62 0,00 0,00 0 0

3 д.Дешино. Дорога от ММК до д.55 281,90 1341,80 0,00 7761,91 5038,11 0,00 2723,80 7761,91 0,00 0,00 0 0

4 д.Дровнино, ул.Центральная 812,00 2284,00 0,00 12672,01 8671,01 0,00 4001,00 12672,01 0,00 0,00 0 0

5
д.Дровнино. Дорога к СНТ

"Красная Пахра"
57,00 57,00 0,00 226,00 180,00 0,00 46,00 226,00 0,00 0,00 0 0

6 д.Дровнино. Дорога от д.1 до д.61 1157,00 2640,00 0,00 17614,97 11166,97 0,00 6448,00 17614,97 0,00 0,00 0 0

7 д.Заболотье 240,20 874,90 0,00 5123,72 2623,42 0,00 2500,30 5123,72 0,00 0,00 0 0

8 д.Исаково 1342,70 1789,80 0,00 13360,90 8504,00 0,00 4856,90 13360,90 0,00 0,00 0 0

9 д.Исаково, ул.Исаково-2 1604,00 2676,00 0,00 16531,00 9983,00 0,00 6548,00 16531,00 0,00 0,00 0 0

10 д.Исаково, ул.Исаково-3 625,00 1750,00 0,00 10292,00 5999,00 0,00 4293,00 10292,00 0,00 0,00 0 0

11
д.Исаково. Дорога ул.Исаково-2 от

уч.285 до уч.129
454,00 454,00 0,00 2294,80 1205,80 39,00 1050,00 2294,80 0,00 0,00 0 0

12 д.Конаково, ул.Конаково-1 359,40 788,70 0,00 4528,70 2318,70 0,00 2210,00 4528,70 0,00 0,00 0 0

13 д.Конаково, ул.Конаково-2 1042,90 1287,40 0,00 5746,00 4483,60 0,00 1262,40 5746,00 0,00 0,00 0 0

14 д.Конаково, ул.Полянка 920,00 2168,70 0,00 12564,07 6622,87 0,00 5941,20 12564,07 0,00 0,00 0 0

15 д.Конаково. Дорога от ММК до д.1 1278,90 2771,10 0,00 17397,10 9667,40 0,00 7729,70 17397,10 0,00 0,00 0 0

16 д.Лужки 1154,00 1672,50 0,00 11062,00 6808,40 0,00 4253,60 11062,00 0,00 0,00 0 0

17
д.Лужки. Дорога к КП "РАО

Газпром"
417,00 417,00 0,00 2468,00 2043,00 0,00 425,00 2468,00 2043,00 0,00 0 0

18

д.Новомихайловское. Дорога от

"ММК-Шишкин Лес-

Михайловское-Секерино" до д.1

д.Исаково

674,50 2069,00 0,00 13027,00 7920,00 0,00 5107,00 13027,00 0,00 0,00 0 0

19

д.Новомихайловское. Дорога от

"ММК-Шишкин Лес-

Михайловское-Секерино" до д.2

д.Новомихайловское

166,00 166,00 0,00 1086,70 636,70 0,00 450,00 1086,70 0,00 0,00 0 0

20

д.Новомихайловское. Дорога от

"ММК-Шишкин Лес-

Михайловское-Секерино" до

р.Пахра

275,20 311,00 115,70 2464,00 1946,00 278,70 239,30 2464,00 788,10 0,00 0 0

21

д.Новомихайловское. Дорога от

д.19 пос. Шишкин Лес до д.61А

д.Новомихайловское

207,00 207,00 0,00 1342,00 729,00 0,00 613,00 1342,00 0,00 0,00 0 0

22
д.Пудово-Сипягино. Дорога от д.48

до д.52
238,10 238,10 0,00 910,61 669,54 0,00 241,07 910,61 910,61 0,00 0 0

23
д.Пудово-Сипягино. Дорога от д.7

до д.21
890,90 1776,90 0,00 7139,53 5453,93 0,00 1685,60 7139,53 0,00 0,00 0 0

24
д.Пудово-Сипягино. Дорога от

уч.38 до уч.24
195,00 195,00 0,00 1036,00 453,70 0,00 582,30 1036,00 0,00 0,00 0 0

25
д.Пудово-Сипягино. Дорога от

уч.55 до уч.32
169,60 169,60 0,00 749,23 623,64 0,00 125,59 749,23 749,23 0,00 0 0

26
д.Сенькино-Секерино, ул.

Секерино-2
854,40 2165,80 8,60 9265,19 7467,02 0,00 1798,17 9265,19 9265,19 0,00 0 0

27
д.Сенькино-Секерино, ул.Секерино-

3
657,70 1205,00 0,00 6596,43 3655,43 0,00 2941,00 6596,43 0,00 0,00 0 0

28
д.Сенькино-Секерино,

ул.Сенькино-2
1257,50 2575,80 0,00 16344,12 9468,02 0,00 6876,10 16344,12 0,00 0,00 0 0

29
д.Сенькино-Секерино,

ул.Сенькино-3
470,00 1212,70 0,00 7117,73 3924,93 0,00 3192,80 7117,73 0,00 0,00 0 0

30
д.Сенькино-Секерино,

ул.Сенькино-4
315,00 1615,50 0,00 9884,78 5932,08 0,00 3952,70 9884,78 0,00 0,00 0 0

31
д.Сенькино-Секерино. Дорога от

д.10 до д.17
432,20 432,20 0,00 2700,08 1520,48 0,00 1179,60 2700,08 0,00 0,00 0 0

32
д.Сенькино-Секерино. Дорога от

д.161 до д.1
979,70 979,70 0,00 7341,06 4651,36 0,00 2689,70 7341,06 4335,80 0,00 0 0

33
д.Сенькино-Секерино. Дорога от

д.23 до УЗТП-7
581,50 2705,90 0,00 18476,16 11491,06 0,00 6985,10 18476,16 0,00 0,00 0 0

34
д.Сенькино-Секерино. Дорога от

д.35 до д.121
842,00 1115,10 0,00 7272,70 6906,90 0,00 365,80 7272,70 0,00 0,00 0 0

35
д.Сенькино-Секерино. Дорога от

д.56 до д.72
675,00 675,00 0,00 4204,01 2468,01 0,00 1736,00 4204,01 0,00 0,00 0 0

36
д.Сенькино-Секерино. Дорога

ул.Сенькино-2, от уч.33 до уч.73
191,20 191,20 0,00 1098,56 635,56 0,00 463,00 1098,56 0,00 0,00 0 0

37
д.Сенькино-Секерино. Дорога

ул.Сенькино-2, от уч.35 до уч.44
126,90 126,90 0,00 689,48 351,28 0,00 338,20 689,48 0,00 0,00 0 0

38
д.Сенькино-Секерино. Дорога

ул.Сенькино-2, от уч.67 до уч.25
233,30 233,30 0,00 1347,16 747,36 0,00 599,80 1347,16 0,00 0,00 0 0

39
д.Терехово, пер.Огородный, от

уч.52 до "ММК-Терехово"
100,50 100,50 0,00 303,93 303,93 0,00 0,00 303,93 0,00 0,00 0 0

40
д.Терехово, пер.Цветочный, от

уч.320 до "ММК-Терехово"
101,30 101,30 0,00 292,95 292,95 0,00 0,00 292,95 0,00 0,00 0 0

41
д.Терехово, ул. Дачная от уч.43 до

уч.125 д.Терехово
612,30 612,30 0,00 3877,13 2200,43 0,00 1676,70 3877,13 0,00 0,00 0 0

42
д.Терехово, ул.Березовая, от уч.316

до "ММК-Терехово"
171,50 171,50 0,00 461,23 461,23 0,00 0,00 461,23 0,00 0,00 0 0

43
д.Терехово, ул.Садовая, от уч.139

до уч.173
195,50 195,50 0,00 746,20 746,20 0,00 0,00 746,20 0,00 0,00 0 0

44
д.Терехово, ул.Садовая, от уч.296

до уч.222
198,30 198,30 0,00 518,41 518,41 0,00 0,00 518,41 0,00 0,00 0 0

45 д.Терехово, ул.Терехово-2 670,30 1225,90 0,00 7644,60 4130,20 0,00 3514,40 7644,60 0,00 0,00 0 0

46
д.Терехово. Дорога от "ММК-

Терехово" д.1 до ул.Дачная
399,50 1644,70 0,00 10200,45 5759,45 0,00 4441,00 10200,45 0,00 0,00 0 0

47
д.Терехово. Дорога от уч.151 до

"ММК-Терехово"
80,10 80,10 0,00 271,68 271,68 0,00 0,00 271,68 0,00 0,00 0 0

48
д.Терехово. Дорога от уч.93 до

"ММК-Терехово"
102,30 102,30 0,00 268,66 268,66 0,00 0,00 268,66 0,00 0,00 0 0

49 д.Ярцево, ул.Ярцевские Поляны 1547,00 3620,00 0,00 22067,01 11632,11 0,00 10434,90 22067,01 0,00 0,00 0 0

50
д.Ярцево. Дорога "д.Ярцево-

д.Заболотье-д.Пудово-Сипягино"
3434,10 3434,10 0,00 23169,26 12955,16 0,00 10214,10 23169,26 0,00 0,00 0 0

51 д.Ярцево. Дорога от д.26 до д.38 390,10 675,00 0,00 4120,06 2150,36 0,00 1969,70 4120,06 0,00 0,00 0 0

52 д.Ярцево. Дорога от д.56 до уч.342 487,80 487,80 0,00 3031,50 1575,90 0,00 1455,60 3031,50 0,00 0,00 0 0

53 д.Ярцево. Дорога от д.98 до д.87 233,00 295,70 0,00 1762,65 905,35 0,00 857,30 1762,65 0,00 0,00 0 0

54 д.Ярцево. Дорога от уч.342 до уч.43 421,50 441,30 0,00 2236,20 1862,67 0,00 373,53 2236,20 2236,20 0,00 0 0

55 д.Ярцево. Дорога от уч.48 до уч.33 984,20 984,20 0,00 6943,00 4117,40 0,00 2825,60 6943,00 0,00 0,00 0 0

56 Дорога к ДК "Конверсия" 969,80 969,80 0,00 7484,90 6441,60 0,00 1043,30 7484,90 0,00 0,00 5 2

57 Дорога к ДСК "Заречье" 116,00 116,00 0,00 647,00 531,00 0,00 116,00 647,00 0,00 0,00 0 0

58 Дорога к ДСПК "Шишкино" 99,00 99,00 0,00 722,00 636,00 0,00 86,00 722,00 0,00 0,00 1 1

59 Дорога к ЖСК "РАО Газпром" 445,00 445,00 0,00 2557,00 2130,00 0,00 427,00 2557,00 0,00 0,00 0 0

60 Дорога к СНТ "Акулово" 122,00 122,00 0,00 581,00 465,00 0,00 116,00 581,00 0,00 0,00 0 0

61 Дорога к СНТ "Бабенки-1" 341,40 393,80 0,00 1772,09 1386,50 0,00 385,59 1772,09 1772,09 0,00 0 0

62 Дорога к СНТ "Березка" 197,00 197,00 0,00 790,00 589,00 0,00 201,00 790,00 0,00 0,00 0 0

63 Дорога к СНТ "Музыкант" 390,00 390,00 0,00 1504,00 1127,00 0,00 377,00 1504,00 0,00 0,00 0 0

64 Дорога к СНТ "Пахра" 535,00 535,00 0,00 2859,00 2196,00 0,00 663,00 2859,00 0,00 0,00 0 0

65 Дорога к СНТ "Полянка" 29,00 29,00 0,00 119,00 90,00 0,00 29,00 119,00 0,00 0,00 1 0

66
Дорога к СНТ "Ярцево" и СНТ

"Полёт"
984,00 984,00 0,00 5034,00 4029,00 0,00 1005,00 5034,00 0,00 0,00 0 1

67
Дорога ТСЖ "Северянин"-

д.Пудово-Сипягино-д.Акулово
5326,70 5326,70 0,00 33148,40 22602,20 0,00 10546,20 33148,40 0,00 0,00 4 0

68

пос. Армейский. Дорога к СНТ

Металлург-1, СНТ Металлург-2,

СНТ Красная Пахра

213,70 371,10 0,00 1849,93 1487,88 0,00 362,05 1849,93 1849,93 0,00 0 0

69 пос.д.о. "Плесково" 1684,70 2612,10 0,00 18162,00 11156,00 0,00 7006,00 18162,00 0,00 0,00 0 0

70 пос.Михайловского лесничества 626,70 768,00 0,00 3804,00 2791,00 0,00 1013,00 3804,00 0,00 0,00 0 0

71 пос.Шишкин Лес, ул.Заречная 1161,80 2435,20 0,00 14491,56 14491,56 0,00 0,00 14491,56 0,00 0,00 0 0

72
пос.Шишкин Лес. Дорога к

пожарному ДЕПО
376,80 376,80 670,28 2811,88 2262,38 545,67 3,83 2811,88 2811,88 51,99 12 0

73

пос.Шишкин Лес. Дорога от

"ММК-Шишкин Лес-

Михайловское-Секерино" до д.20

102,00 172,00 0,00 758,80 758,80 0,00 0,00 758,80 509,20 0,00 0 0

74
пос.Шишкин Лес. Дорога от д.1 до

стр.37
1136,00 1136,00 0,00 10478,30 8274,10 267,20 1937,00 10478,30 7285,10 0,00 0 0

75
пос.Шишкин Лес. Дорога от д.7 до

стр.41
933,00 933,00 0,00 5254,00 3210,00 105,00 1939,00 5254,00 933,70 0,00 0 0

76
пос.Шишкин Лес. Дорога от ЗТП-

708 до стр.33
501,60 501,60 0,00 6704,60 6168,00 43,90 492,70 6704,60 6168,00 0,00 0 0

77
пос.Шишкин Лес. Дорога от стр.31

до стр.51
145,30 145,30 0,00 1335,90 1130,00 0,00 205,90 1335,90 1130,00 0,00 0 0

78
поселок Секерино. Дорога от д.1 до

д.2
734,90 3851,80 1209,54 20201,71 16981,26 0,00 3220,45 20201,71 20201,71 0,00 0 3

79 с.Михайловское, ул.Санаторная 269,00 806,00 0,00 2338,00 2338,00 0,00 0,00 2338,00 0,00 0,00 0 0

80
с.Михайловское. Дорога от "ММК-

Шишкин Лес-Секерино" до д.3
957,70 1045,00 0,00 5159,10 3482,50 0,00 1676,60 5159,10 0,00 0,00 0 0

81
с.Михайловское. Дорога от д.17 до

ул.Санаторная
881,50 1635,90 415,76 8058,65 7125,41 0,00 933,24 8058,65 8058,65 0,00 0 0

  Итого  53241,40 87945,80 2419,88 530142,07 350398,38 1279,47 178464,22 530142,07 71048,39 51,99 23 7

Адресный перечень нанесения дорожной разметки для пожарной специальной техники на дворовых территориях поселения

Михайлово-Ярцевское в 2022 году:

№

п/п

Адресный перечень нанесения

разметки

Количество площадок для

спецтехники (4м х 10 м), шт.

1 Пос. Шишкин Лес, д. 1 1

2 Пос. Шишкин Лес, д. 2 1

3 Пос. Шишкин Лес, д. 3 1

4 Пос. Шишкин Лес, д. 4 1

5 Пос. Шишкин Лес, д. 7 1

6 Пос. Шишкин Лес, д. 8 1

7 Пос. Шишкин Лес, д. 9к1 2

8 Пос. Шишкин Лес, д. 11 1

9 Пос. Шишкин Лес, д.д.10,12 1

10 Пос. Шишкин Лес, д. 14 1

11 Пос. Шишкин Лес, д.д.13,15 1

12 Пос. Шишкин Лес, д. 16 1

13 Пос. Шишкин Лес, д. 17 2

14 Пос. Шишкин Лес, д. 18 1

15 Пос. Шишкин Лес, д. 19 2

16 Пос. Шишкин Лес, д. 20 2

17 Пос. Шишкин Лес, д. 21 2

18 Пос. Шишкин Лес, д. 21к1 2

19 Пос. Шишкин Лес, д. 22 1

20 Пос. Шишкин Лес, д. 23 2

21 Пос. Секерино, д. 1 1

22 Пос. Секерино, д. 1А 1

23 Пос. Секерино, д. 2 1

24 Пос. д/о Плесково, д. 1 1

25 Пос. д/о Плесково, д. 2 1

ИТОГО 32